
 

UCHWAŁA Nr 235 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pt.: „Sukces dziecka w naszych rękach” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2014 r., poz. 
1649 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Sukces dziecka w naszych rękach” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) pn. „Mobilność kadry 
edukacji szkolnej” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od 31.12.2015 r. do 30.12.2017 r. 
3. Całkowita wartość projektu wynosi 66 171,00 EURO tj. 276 773,44 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczaniu budŜetu z € na PLN zastosowano średni kurs 
miesięczny NBP z dnia 02.10.2014 r. i wynosi 4,1827 PLN). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 235 

Rady Miasta Konina 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pt.: „Sukces dziecka w naszych rękach” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) 
 
 

Dyrektor Przedszkola nr 32 z oddziałami integracyjnymi w Koninie przystąpiła do realizacji  
projektu pn. „Sukces dziecka w naszych rękach” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój  (PO WER) „Mobilność kadry edukacji szkolnej”. Projekt został zatwierdzony w trybie 
pozakonkursowym, z listy rezerwowej akcji 1 sektora Edukacji Szkolnej programu Erasmus+ konkurs 
2015.  

Maksymalna przyznana kwota dofinansowania dla projektu wynosi 66 171,00 EUR, co 
stanowi równowartość kwoty 276 773,44 PLN przeliczonej po średnim kursie miesięcznym Komisji 
Europejskiej z dnia ogłoszenia konkursu 2015 do programu Erasmus+, tj. 2 października 2015 r. – 1 
EUR = 4,1827 PLN. 

Celem głównym projektu jest podniesienie jakości edukacji w przedszkolu poprzez stworzenie 
warunków do zdobywania kompetencji zawodowych i językowych związanych ze specyfiką 
placówki, przyczyniające się do osiągania jak najlepszych efektów pracy z dzieckiem, w tym 
niepełnosprawnym i jego rodziną. Cele szczegółowe uwzględniają potrzeby uczestników 
zasygnalizowane w przeprowadzonej diagnozie i analizie potrzeb. Realizacja projektu w pełni 
zaspokoi te potrzeby, które dotyczą przede wszystkim: 

� podniesienia i poszerzenia umiejętności psychologiczno-pedagogicznych związanych z pracą 
z małym dzieckiem, w tym niepełnosprawnym, 

� stosowania w pracy z dzieckiem nowatorskich, innowacyjnych metod nauki j. ang., 
� podniesienia umiejętności posługiwania się j. angielskim w sposób komunikatywny, aby 

ułatwić wprowadzenie dwujęzyczności w przedszkolu oraz realizacji innowacji opierającej się 
na metodzie immersji, 

� zdobycie umiejętności praktycznego wykorzystania technologii ICT w pracy z dziećmi, 
� zdobycia doświadczenia w zakresie sprawnej organizacji pracy placówki. 

Celem projektu jest takŜe wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań metodyczno-programowych i 
organizacyjnych juŜ na poziomie przedszkolnym mając przekonanie, Ŝe wykształcenie pewnych 
kompetencji i umiejętności na tym etapie edukacyjnym zaowocuje na dalszych szczeblach kształcenia. 
Osiągnięcie celów przedszkole zrealizuje w ramach 67 mobilności dla 31 uczestników do Wielkiej 
Brytanii, Łotwy, Turcji gdzie będzie realizowany: 

1. Intensywny kurs j. angielskiego dyrektora placówki, 
2. Kurs j. angielskiego dla kadry pedagogicznej i administracyjno-obsługowej, 
3. Kurs metodyczny w zakresie nauki j. angielskiego dzieci, 

4. Kurs metodyczny dla specjalistów w zakresie stosowania róŜnych metod pracy dla dzieci z 

dysfunkcjami, zwłaszcza dla dzieci autystycznych. 
 

Zastępca Prezydenta  
     Miasta Konina 

 
 /-/ Sławomir Lorek 


